



OBEC DVORCE, Náměstí 13, 793 68 Dvorce

Vaše značka:
ze dne: 25. 04. 2024

Naše značka: č.j. OUDV-1235/2024-Or
Evid. číslo: 1490/2024
Vyřizuje: Bc. Dana Orgoníková

Telefon: 554 219 884
Fax: 554 219 881
E-mail: finance@obecdvorce.cz

Datum: 07. 05. 2024



Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci „Informací k dotacím spolku Včelařů Křišťanovice“, která byla doručena dne 25. 04. 2024 a je evidována pod číslem jednacím OUDV-1235/2024-Or, Vám k jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

1. Byla provedena změna účelu dotace, nebo její části za rok 2021, 2022 a 2023?
- **Ne**
2. Na základě vyjádření zástupce spolku Včelařů Křišťanovice, jsou uvedené dotace přerozdělovány „mezi staré včelaře“ je ze strany spolku Včelařů Křišťanovice dokládán adresný seznam včelařů, kteří si uvedenou dotaci rozdělili a v jaké výši?
- **Ne**
3. Dokládá spolek Včelařů kolik z uvedených dotací šlo na podporu včelařů v obci Dvorce?
- **Ne**

S pozdravem

Jan Božovský
starosta obce